
МБДОУ детский сад № 32 

   (наименование организации) 

 

 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 29 29.01.2019 

 

 

Об утверждении Программы  «Укрепление здоровья»  на 2019-2022 годы»  

 В целях формирования здорового образа жизни и укрепления здоровья 

воспитанников, организации системы деятельности  учреждения по вопросам 

охраны здоровья в МБДОУ детский сад № 32, в соответствии со ст. 41 

Федерального Закона «Об образовании в Российской  Федерации п. 4.7., 

Устава ДОУ , на основании решения Педагогического Совета от 24.01.2019 

протокол № 2,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу «Укрепление здоровья» на 2019-2022 гг.» (далее – 

Программа) (Приложение). 

 2. Назначить ответственным за выполнение Программы воспитателя  

Мельникову И.А.  

Мельниковой И.А. : 

  3. Обеспечить контроль выполнения Программы с подведением итогов в 

каждой четверти на совещаниях при заведующем ДОУ  

4. Включить итоги выполнения Программы в ежегодный отчет по 

самообследованию деятельности Учреждения за последующие годы. 

5.Воспитателм ежемесячно предоставлять отчет о выполнении 

оздоровительной программы  

 6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

     

 

Заведующий                                  Е.В.Пшеничная 

  

  


